syon+

Domus. **H**ec domus. **ad vi. cap.**

Ecce tabernaculum dei
cum hominibus et hi-
tabit cum eis. et ipse populus
eius erunt et ipse deus cum
eis erit eorum deus. **H**ec do-
mus domini firmiter edifica-
ta al. al. **B**ene fundata
est super firmam petram alla-
bla. **H**ec domus. **B**ea qui habitant

vindictam ad ix. cap.

Non aliud nemo potest po-
nere propter id quod ponitur est
quod est Christus Iesus. **B**ea qui habitant
in domo tua domine al. al. **I**n
secula seculorum laudabit te al.
Gloria. **B**ea qui habitant. **D**omus mea
**ad ius. se ps a domum tu-
am. P** Credidi. **P** Letar. **P**
Nisi do. **P** Laud domum quod bo.
P Lauda Iesum. **Cap. v. v**
**ut in ps ius. ad q. a. Za-
chee festinans descende quia
hodie in domo tua oportet
me manere at ille. festinans
descendit et suscepit illum gau-
dens in domum suam hodie
huc domus salus ad se fecit**

Et post et mox inuit
de die ad b. et ad q. a. de die.

Cetera fiant sicut in modis
de scis et legantur tres sequen-
tes l. e. vi. super notis des-
mone. **E**t super deo sicut
Richardi in exceptis p
te ii. libro. x. h. v. p. ma.

Habet igitur ecclesia singulos
lapides per singulos
fideles cementum per cari-
tatem fundamentum per prophetas
et apostolos pietas per continentem
placuos rectum per acti-
uos hunc longitudinem per di-
uturnitatem tempore lati-
tudinem per multitudinem
populorum altitudinem per dif-
ferentiam mitorum hunc scilicet
arium per ordinem uirgini-
chorum per ordinem quatuordecim
navem per ordinem quatuor-
gatorum hunc altare per etiam
per nomen domini cymbala
per predicatores uitreas fene-
stras per uirtutes spirituales hunc
interitorem dealbaturam per
mundiciam corporum vii. ce

tres p^{er} xvii. aplos. **le. xi.**

Sequitur pontifex & si-
gnificans q̄ circuitu
exam suam p̄mum i t̄p̄
natural' legis eam admo-
nendo p̄ patarchas de hic
in t̄p̄ scripte legis admo-
nendo p̄ p̄phas. Tandē in
t̄p̄ ḡtē p̄ semetip̄m eam
dem circuitu & introitū
fortis sc̄ibz erudiendo p̄
doctrina & int̄ sc̄ificando
p̄ ḡm. In p̄mo circuitu
dixit carnem tū sanguine
n̄ comedetis in sc̄do n̄ oc-
cideris in t̄cio v̄ q̄ iurasc̄
f̄i suo reus erit iudicio.

Multi autē estimant
in hoc edificio sp̄u
ali p̄licitatem ḡneri q̄m
ab ip̄o longe p̄ prauitate
s̄ temora. Extra ip̄m q̄ppe
s̄ in mundi fornicari e-
lytosi fenatores auari ra-
paces odiosi m̄daces & q̄ f̄i
suo fatue dnt̄ & qui ml̄ie
tem ad occupiscendū aspi-
ciunt. Non enī s̄ illi' edifi-

ci lapides: qui caritatis
n̄ sunt participes. talem
q̄ uitam f̄is agamus ut
di lapides eē possimus.